

# Årsredovisning

för

## 2T Inredning & Design AB

559093-3809

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Forslund, Styrelseledamot

2024-05-03

Styrelsen för 2T Inredning & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Piteå kommun registrerades 2016 och bedriver sedan dess konsultation inom inredning, profilering- och marknadskommunikation. Utbildningsverksamhet. Försäljning av möbler, belysning- och andra inredningsinventarier.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 510	2 359	1 292	1 276
Resultat efter finansiella poster	-76	114	5	178
Soliditet (%)	67,9	65,2	44,9	48,9

Omsättningsminskningen beror på att marknadens efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	172 675	89 872	<b>312 547</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 872	-89 872	<b>0</b>
Årets resultat			-75 804	<b>-75 804</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>262 547</b>	<b>-75 804</b>	<b>236 743</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 547
årets förlust	-75 804
	<b>186 743</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	186 743
	<b>186 743</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 510 078	2 358 722
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 510 078</b>	<b>2 358 722</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-811 475	-1 318 650
Övriga externa kostnader		-109 113	-95 475
Personalkostnader	2	-665 405	-825 197
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 585 993</b>	<b>-2 239 322</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 915</b>	<b>119 400</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-5 101
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>111</b>	<b>-5 101</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 804</b>	<b>114 299</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 804</b>	<b>114 299</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 427
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 804</b>	<b>89 872</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer

0

169 990

**Summa varulager**

**0**

**169 990**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

109 571

49 557

Övriga fordringar

12 241

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**121 812**

**49 557**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

226 888

259 480

**Summa kassa och bank**

**226 888**

**259 480**

**Summa omsättningstillgångar**

**348 700**

**479 027**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**348 700**

**479 027**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

262 547

172 675

Årets resultat

-75 804

89 872

**Summa fritt eget kapital**

**186 743**

**262 547**

**Summa eget kapital**

**236 743**

**312 547**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 067

14 400

Skatteskulder

13 143

18 879

Övriga skulder

27 384

46 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 363

86 386

**Summa kortfristiga skulder**

**111 957**

**166 480**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**348 700**

**479 027**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2024-05-03

*Ingrid Forslund*  
Ingrid Forslund  
Ordförande

*Gunnar Forslund*  
Gunnar Forslund